Rio Grande do Norte, 27 de Janeiro de 2016 Ano 2016 | No 1586

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 015/2016- GP.

Exonera Coordenadora Administrativa e Financeira da
Secretaria Municipal de Saúde de Canguaretama e dá outras
providências.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
CANGUARETAMA, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições que lhes são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - EXONERAR, do cargo em comissão de
Coordenadora Administrativa e Financeira da Secretaria
Municipal de Saúde, a senhora DUCILEIDE PINHEIRO
ROMUALDO, portadora da cédula de identidade RG nº
603.433-ITEP/RN, inscrita no CPF sob o nº 466.315.854-49, a
partir desta data.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Dê-se Ciência.

Gabinete da Prefeita, Canguaretama/RN, em 22 de janeiro de
2016.

Maria de Fátima Borges Marinho.

Prefeita Municipal

Publicado por:
JOACILDO AUGUSTO BARBALHO FILHO

Código Identificador: 491AA5CF

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 27 de

Janeiro de 2016. Edição 1586.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal